



# Roth Invest 2017 ApS

Mariagervej 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 14 28 05

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Thomas Roth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roth Invest 2017 ApS Mariagervej 3 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 14 28 05 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Roth
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Roth Invest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år været internet baseret handel med varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.930 t.kr. mod 1.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.929.978</b>	<b>1.665.063</b>
1 Personaleomkostninger	-1.430.954	-1.397.612
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.749	-19.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>460.275</b>	<b>248.076</b>
Andre finansielle indtægter	750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-134.949	-41.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.076</b>	<b>206.112</b>
Skat af årets resultat	-71.950	-40.234
<b>Årets resultat</b>	<b>254.126</b>	<b>165.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	254.126	106.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.126</b>	<b>165.878</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.622	174.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.622</u>	<u>174.371</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Deposita	31.750	31.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.750</u>	<u>56.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.372</u></b>	<b><u>231.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.468.097	2.550.867
Varebeholdninger i alt	<u>3.468.097</u>	<u>2.550.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.281	129.565
Udskudte skatteaktiver	188	1.672
Periodeafgrænsningsposter	21.599	19.475
Tilgodehavender i alt	<u>69.068</u>	<u>150.712</u>
Likvide beholdninger	34.359	28.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.571.524</u></b>	<b><u>2.730.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.763.896</u></b>	<b><u>2.961.607</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	568.115	313.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>618.115</u></b>	<b><u>422.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	11.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.660	17.972
Anden gæld	<u>10.560</u>	<u>76.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.220</u>	<u>105.809</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.850	204.676
Gæld til pengeinstitutter	477.585	228.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.406	494.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.495.660	1.008.406
Anden gæld	<u>557.060</u>	<u>496.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.076.561</u>	<u>2.432.909</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.145.781</u></b>	<b><u>2.538.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.763.896</u></b>	<b><u>2.961.607</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	207.011	57.200	314.211
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.978	58.900	165.878
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	313.989	58.900	422.889
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.126	0	254.126
	<b>50.000</b>	<b>568.115</b>	<b>0</b>	<b>618.115</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.157.985	1.316.210
Pensioner	252.348	49.892
Andre omkostninger til social sikring	20.621	31.510
	<u>1.430.954</u>	<u>1.397.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.200 med pant i produktionsanlæg og maskiner og andre immaterielle anlægsaktiver samt lagre og simple fordringer m.m.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roth Invest Holding ApS, CVR-nr. 43857894, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
